平成２８年３月１０日

広告掲載にご協力頂ける皆様へ

東京都学生弓道連盟

                          会長 小笠原 清忠

委員長 土屋 和輝

拝啓

弓道は日本最古の武道であり、柔道、剣道とならび三大武道の一つとして全国

に愛好者約三十万人を有しております。

本連盟は、東京都の主要な５５校の大学が加盟し、これらの大学相互の親睦を

図ると共に、リーグ戦、新人戦、女子部記録会、百射会、全関東学生弓道選手権

大会を主催することを主な任務としております。

さて、今般、第４６回全関東学生弓道選手権大会を開催することになりました。

本大会も益々盛大になり、パンフレット発行部数も、従来増版の喜ばしき傾向に

なって参りました。つきましては本大会の盛儀に、貴社、貴店の格別のご芳情を、

広告御掲載を持ってご協力下さいます様、お願い申し上げます。

尚、御不明の点がございましたら、契約担当者、又は下記まで連絡下さい。

敬具

記

広告掲載に関するお問い合せは以下までお願いいたします。

本連盟事務局

〒102-0091 東京都千代田区北の丸公園２－３日本武道館学生武道クラブ内

東京都学生弓道連盟

TEL/FAX：03－3215－4588

担当：東京都学生弓道連盟 専任委員書記 山口 湖太郎

MAIL：togaku910.forall@gmail.com

※電話でのお問い合わせの際は、月曜日もしくは木曜日の 17:00～20:00 の間

にお願い致します。

以上